
 
 

 

 

 
 

 

 

Łódź, 12. 03. 24 r. 

 

Sprawozdanie z działalności Polskiego Towarzystwa Studentów 

Farmacji, Oddział Łódź – styczeń 2024 r. 

 
Warsztat EBM - 16. 01 

Zorganizowaliśmy warsztaty online dla naszych Członkiń i Członków z podstaw 

Evidence Based Medicine. Prelegentką spotkania była mgr farm. Laura Krumpholz. 

Spotkanie zorganizowała Wiceprzewodnicząca ds. Nauki i Edukacji Aleksandra 

Malkowska. 

 
Przyszłość Farmaceuty - 18. 01 

Studenci/Studentki pozyskały/pozyskali wiedzę z zakresu podstaw badań klinicznych 

i możliwości kariery w tym obszarze. Uczestnicy mieli możliwość zadawania pytań z 

czego chętnie korzystali. Spotkanie poszerzyło horyzonty i wniosło dawkę nowej 

wiedzy dla Członków i Członkiń Oddziału. Spotkanie prowadziła pani Wioleta 

Jaśkielewicz ze Stowarzyszenia na Rzecz Dobrej Praktyki Badań 

Klinicznych w Polsce, a za organizację odpowiedzialny był Wiceprzewodniczący ds. 

Zewnętrznych Nikodem Podsiadły. 

 
Europejski Tydzień Profilaktyki Raka Szyjki Macicy 

W ramach akcji opublikowaliśmy materiały edukacyjne, dotyczące tego nowotworu, w 

formie infografik, quizu oraz filmiku edukacyjnego na naszych social mediach. 

Zorganizowaliśmy konkurs dla naszych Członkiń i Członków na kreatywne zdjęcie z 

motywem różowych ust, aby zwrócić uwagę na problem tego nowotworu wśród 

społeczeństwa. Fundatorem nagród była Szkoła Tańca Jankowski. Za organizację 

akcji odpowiadali: Anastazja Solarz, Wiceprzewodnicząca ds. Nauki i Edukacji 

Aleksandra Malkowska oraz Wiceprzewodniczący ds. Zewnętrznych Nikodem 

Podsiadły. 

 
Finał WOŚP - 28. 01 

Wzięliśmy udział w finale Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy w Manufakturze. 

Przygotowaliśmy stanowisko z wyrobem maści prostych, z pomiarem ciśnienia krwi i 

saturacji oraz z herbatkami ziołowymi. W akcji wzięło udział 26 Członków i Członkiń, 



 
 
 
 
 
 
 

 
udało nam się zebrać 1000 złoty. Za organizację akcji odpowiadała Koordynatorka 

ds. Wolontariatu Wiktoria Świetlik oraz Wiceprzewodnicząca ds. Nauki i Edukacji 

Aleksandra Malkowska. 


